Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 21.04.2017г. № 24 III-ГД

О вступлении Слюдянского муниципального
образования в Некоммерческую организацию
«Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

     Руководствуясь ст. 8, 66 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11, 28 Федерального закона №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 47 Устава Слюдянского муниципального образования зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 30.09.2016г. № RU385181042016001,  п. 5 Устава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований  Иркутской области»,  Дума Слюдянского городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Вступить в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
2. Принять к руководству Устав Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
3. Главе Слюдянского муниципального образования:
3.1. Опубликовать настоящее решение.
3.2. Подготовить необходимые документы для вступления в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» и направить их в адрес Исполнительной дирекции Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

Председатель Думы
Слюдянского городского поселения                                                        	      А.В. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]